
ZARZĄDZENIE Nr 37/WO/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 15 kwietnia  2019 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia  nr 67/WF/2008 Burmistrza Miasta Sierpca z 

dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie  ustalenia wysokości należności 

przysługującej pracownikom Urzędu Miejskiego w Sierpcu z tytułu podróży 

służbowej odbytej własnym środkiem transportowym  

Na podstawie § 3 ust. 4  Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  

z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam, iż pracownikowi, wykorzystującemu za zgodą pracodawcy do 

podróży służbowej pojazd osobowy, motocykl lub motorower nie będący 

własnością pracodawcy, przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości 

stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden 

kilometr przebiegu określonych przepisami rozporządzenia z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

2. Uchylam Zarządzenie nr 67/WF/2008 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 22 

lipca 2008 r. w sprawie  ustalenia wysokości należności przysługującej 

pracownikom Urzędu Miejskiego w Sierpcu z tytułu podróży służbowej 

odbytej własnym środkiem transportowym. 

§  2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


